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Pilot

Cioroiu Codrut

Cimpeanu Mihai-Gheorghe
Ciobotaru Ciprian

Graef Gunther

Ghisoi Sorin

Mitrasca Andrei

124 Szabo Csongor
499 Giui-Anghelescu Stefan-Junior
407 Cojocaru Silvia Monica

Etapele a Vil-a §i a VIil-a, Sinaia, 23-25 iufle 2010

CAMPIONATUL NATIONAL de VITEZA in COASTA DUNLOP 2010
Etapa VIl Trofeul Sinaia Forever

Clasament Provizoriu Grupa A

Lungime 3.0152 Km

Automobil

Mitsubishi Lancer EVO 8
Mitsubishi Tommi Makine
Mitsubishi Lancer EVO 6,
Toyota Celica

Seat Ibiza

Seat Ibiza

Peugeot 206xS

Renault Megane
Peugeot 206

GC

Timp
Realizat
02:11,490
02:11,835
02:12,115
02:12,495
02:15,770
02:21,362
02:22,349
02:23,250
02:36,466

Ecart fata de
l-ul

82.55 km/h
00,345
00,625
01,005
04,280
09,872
10,859
11,760
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Ecart fata de
prec

00,345
00,280
00,380
03,275
05,592
00,987
00,901

Nr.
Pcte

20
15

53

Moraru Adrian

Director Sportiv
OROS LAURENTIU

Listata la: 23/07/10 5:00:11 PM Afisata la

Mitsubishi Lancer EVO

Secretar Sef
OROS MIMI



